PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº. 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº. 005/2024

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO Nº 2

 A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Comunicado,
FAZ SABER que RETIFICA os resultados dos recursos interpostos pertinentes à classificação
provisória do Processo Seletivo Simplificado nº. 005/2024, publicado no Semanário Oficial
Eletrônico de Itapetininga de 14 de dezembro de 2024, conforme estabelece a seguir:

 1 – Na relação de resultados dos recursos interpostos pertinentes à classificação
provisória do referido Processo Seletivo Simplificado, leia-se como consta e não como constou:

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR EVENTUAL 2025

PROTOCOLO NOME RESULTADO

75042/1/2024 ALDA MARIA PEREIRA ALVES CERQUEIRA  INDEFERIDO

75266/1/2024 AMANDA APARECIDA DE LIMA CAMARGO INDEFERIDO

74978/1/2024 ANA CLAUDIA SABINO VIANA BRICOLA INDEFERIDO

74960/1/2024 ANA LAURA ALBUQUERQUE SANTOS  DEFERIDO

75098/1/2024 ANA SEFORA DE PAULA FREITAS  INDEFERIDO

75124/1/2024 ANDREIA CRISTINA GOMES SOARES INDEFERIDO

75111/1/2024 ANDREIA SILVA  INDEFERIDO

75046/1/2024 APARECIDA ROSA DE ALMEIDA  INDEFERIDO

75107/1/2024 BRUNA APARECIDA NUNES VIEIRA DE ALMEIDA  INDEFERIDO

75159/1/2024 BRUNA MARIA BIANCHI  DEFERIDO

75243/1/2024 BRUNA STEFANY DA CRUZ SANTOS  INDEFERIDO

75194/1/2024 BRUNA STHEFANY QUEIROZ DOS PASSOS DEFERIDO

75122/1/2024 CAROLINE ALBUQUERQUE ALAPONE DE OLIVEIRA  INDEFERIDO

75110/1/2024 CINTHIA REGINA DOS SANTOS PEREIRA  INDEFERIDO

75240/1/2024 CINTIA APARECIDA ALBINO  INDEFERIDO

74994/1/2024 CIRLENE COSMO  INDEFERIDO

75205/1/2024 CLAUDIA MARIA DO CARMO FERREIRA  INDEFERIDO

75034/1/2024 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA ROCHA  INDEFERIDO

75201/1/2024 CRISLAINE SOBRINHO VAZ DA SILVA  INDEFERIDO

75206/1/2024 CRISTIANE SILVESTRE  INDEFERIDO

75080/1/2024 DANIELA MACEDO XAVIER MOTTA INDEFERIDO

75084/1/2024 DEBORA CAROLINA VIEIRA  DEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº. 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 2

75037/1/2024 DEBORA MACHADO GRACIANO  INDEFERIDO

75306/1/2024 DOUGLAS HENRIQUE DA SILVA  INDEFERIDO

75147/1/2024 EDNEIA DE CAMPOS BUENO INDEFERIDO

75291/1/2024 ELISANDRA RAFAEL RODRIGUES GINIZ VIEIRA  INDEFERIDO

75010/1/2024
ELIZABETH CRISTINA DO ESPIRITO SANTO
MARQUES

DEFERIDO

74981/1/2024 ERICA DANIELE SILVA ROCHA MARQUES  INDEFERIDO

74988/1/2024 FLAVIA FERREIRA BARBOSA INDEFERIDO

75061/1/2024 GABRIELA DOMINGOS DE SALES  INDEFERIDO

75279/1/2024 GIORGIANE HELENA AIRES PIRES  INDEFERIDO

74973/1/2024 GISELE SILVA VIEIRA  INDEFERIDO

74971/1/2024 GLAUCIANE FATIMA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO

75031/1/2024 GRAZIELA CAROLINA ANTUNES DE ALMEIDA  INDEFERIDO

75152/1/2024 HELOISA SACOMANO DE OLIVEIRA MOTA  INDEFERIDO

74987/1/2024
HERMERCI DOS PRAZERES NOGUEIRA DO
NASCIMENTO

INDEFERIDO

75049/1/2024 ISABELE VITORIA BORGES DE ALMEIDA INDEFERIDO

75148/1/2024 JANAINA APARECIDA MACIEL DE OLIVEIRA  INDEFERIDO

74983/1/2024 JANETE TEREZINHA GONÇALVES FERRAREZI INDEFERIDO

75102/1/2024 JAQUELINE FERREIRA BOMFIM INDEFERIDO

75058/1/2024 JEISSON ANTONIO RODRIGUES  DEFERIDO

75287/1/2024 JENNIFER CRISTINE DE ALMEIDA GARCIA  INDEFERIDO

75259/1/2024 JERUSA SIQUEIRA LOPES DE OLIVEIRA  INDEFERIDO

75303/1/2024 JESSICA ALMEIDA CRUZ DEFERIDO

74131/1/2024 JESSICA LUCIA DA SILVA  INDEFERIDO

75097/1/2024 JOÃO VITOR VIEIRA DE ALMEIDA  DEFERIDO

75054/1/2024 JOELMA SILVA OLIVEIRA DE ALMEIDA  INDEFERIDO

75292/1/2024 JOSIELE PRISCILA STORI DE CASTRO  INDEFERIDO

75004/1/2024 JOYCE ARRUDA GRAMARI  INDEFERIDO

75151/1/2024 JULIANA DE ALMEIDA AFFONSO INDEFERIDO

75156/1/2024 JULIANA DE CAMARGO MARTINHÃO  INDEFERIDO

75014/1/2024 JUVIANE FOGAÇA PIRES MACHADO  INDEFERIDO

75250/1/2024 KAROLINY FORTES MACHADO FOGAÇA  DEFERIDO

75033/1/2024 KATIUSA MAURICIO DA SILVA  INDEFERIDO

75310/1/2024 KELLY CRISTINE ROSSETTI SANTANA FRANÇA INDEFERIDO

74939/1/2024 LILIA MATIAS PEDRONEO INDEFERIDO

75016/1/2024 LILIANE CORREA PINTO  INDEFERIDO

74962/1/2024 LUCIA NAZARETH GARCIA INDEFERIDO

75146/1/2024 LUCIANA APARECIDA CARDOZO DE SOUZA INDEFERIDO

75006/1/2024 LUIZ HENRIQUE LUCHIO DA SILVA  INDEFERIDO

75099/1/2024 MAGALI APARECIDA GALVÃO DE SOUZA ALGUZ INDEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº. 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 3

75301/1/2024 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA  INDEFERIDO

75108/1/2024 MARINA DE ARAUJO AFFONSO INDEFERIDO

75288/1/2024 MARISA ANTONIA SILVA DE MELO  INDEFERIDO

74954/1/2024 MAXMILLIANN FEKERMAN  INDEFERIDO

75298/1/2024 MELISSA RODRIGUES TELES  INDEFERIDO

75297/1/2024 NILCEIA PEREIRA DE PAULA  INDEFERIDO

75095/1/2024 RAQUEL ANDRE FERREIRA  INDEFERIDO

75170/1/2024 RAQUEL MOREIRA DOS SANTOS BATISTA  INDEFERIDO

75224/1/2024 RAQUELINE HENRIQUE SILVEIRA BIBIANO  INDEFERIDO

74945/1/2024 ROSILENE DE FATIMA POLES ASSUNÇÃO MATIAS  INDEFERIDO

75154/1/2024 ROSILENE VAZ DE OLIVEIRA  INDEFERIDO

75141/1/2024 RUTE DE GONZAGA VIEIRA MORAES INDEFERIDO

74975/1/2024 RUTE DE OLIVEIRA BERNARDES INDEFERIDO

74992/1/2024 SARAH PEREIRA TIBURCIO DE MORAES  INDEFERIDO

75296/1/2024 SILENE PEREIRA  DEFERIDO

75284/1/2024 SIMONE APARECIDA MENDES DA SILVA  INDEFERIDO

75135/1/2024 TAINA APARECIDA MACIEL  INDEFERIDO

74964/1/2024 TAINA APARECIDA PEREIRA DE JESUS  INDEFERIDO

75144/1/2024 TAINARA SUELEN MACIEL  DEFERIDO

75155/1/2024 TAYRINE BIROCALE INDEFERIDO

75088/1/2024 VALDINEIA APARECIDA PRESTES DA CRUZ INDEFERIDO

75142/1/2024 VALQUIRIA DE PAULA RODRIGUES INDEFERIDO

75244/1/2024 VANESSA COUTINHO BAPTISTA INDEFERIDO

75263/1/2024 VANESSA QUINTINO FERREIRA  INDEFERIDO

75176/1/2024 VANESSA SALOME ALVES INDEFERIDO

75294/1/2024 VANIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA  DEFERIDO

75276/1/2024 VITORIA CRISTINA CLETO RAMOS DA SILVA  INDEFERIDO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR EVENTUAL 2025
EDUCAÇÃO FISÍCA

PROTOCOLO NOME RESULTADO

74982/1/2024 CLAYTON ROBERTO FERREIRA SOARES  INDEFERIDO

74948/1/2024 MAXMILLIANN FEKERMANN INDEFERIDO

75149/1/2024 MURILO GARCIA DE ALMEIDA  INDEFERIDO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº. 005/2024                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 4

 Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é
expedido o presente comunicado, que fica à disposição pela Internet no endereço
www.itapetininga.sp.gov.br e no Semanário Oficial Eletrônico do Município de Itapetininga,
visando atender ao restrito interesse público.

Itapetininga/SP, 16 de dezembro de 2024

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

ROBERTO GONÇALVES NEVES
Secretário Municipal de Educação

http://www.itapetininga.sp.gov.br/